Облигационни заеми 

ОБЛИГАЦИОНЕН ЗАЕМ 31.03.2025 31.12.2024 

хил. лв. хил. лв. 

Емитирани облигации с ISIN код BG2100012249 25 301 25 000 

Общо, това число:   

Нетекущи 25 000 25 000 

Текущи – лихви 301 - 

Облигационния заем е с обща номинална стойност 25 000 000 BGN /двадесет и пет милиона 

лева/. 
На 08 април 2024 г в Централен депозитар е регистрирана емисия облигации. Емитирани са 25 

000 /тридесет хиляди/ броя безналични, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, 
обезпечени, неконвертируеми, обикновени облигации с номинална стойност 1 000 /хиляда/ лева.